Segunda-feira, 01 de Novembro de 2021

RESULTADO DEFINITIVO DE HABILITAÇÃO DOS
INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

N°001/2021 DENOMINADO “LALA (ERASMO DE
OLIVEIRAPEREIRA)

1 - O Município de Catolé do Rocha – PB, através da
Secretaria Municipal de Cultural, Desporto e Turismo, em
consonância com a Lei Federal nº 14.017/2020, Decreto nº
10.464/2020 e suas posteriores alterações trazidas através
da Lei Federal nº 14.150/2021 e Decreto Federal
10.751/2021, torna público o Resultado Preliminar dos
Habilitados e Inabilitados para concorrer aos recursos da Lei
Aldir Blanc conforme edital 001/2021.

2 -  Em reunião online que ocorreu neste dia 01/11/2021, o
comitê gestor apresenta o resultado definitivo dos habilitados
e inabilitados conforme listagem anexa. Do total de 73
inscritos 5 foram considerados INABILITADOS(as), 68 estão
HABILITADOS, sendo 24 proponentes na categoria
“APRESENTAÇÕES MUSICAIS” e 44 proponentes na
categoria “DEMAIS CATEGORIAS”.

3 – Conforme cronograma, o sorteio dos contemplados e
respectivos suplentes será realizado no dia 04/11/2021, no
centro de Cultura Geraldo Vandré, onde os proponentes
poderão se fazer presentes em horário previamente
divulgado.

4 – Quaisquer esclarecimentos sobre este resultado podem
ser obtidos através de consulta presencial, diretamente
pelo(a) interessado(a) a Secretaria Municipal de Cultura,
Desporto e Turismo de Catolé do Rocha- PB.

SECET
Resultado Definitivo

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3178 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto

APRESENTAÇÕES MUSICAIS

NOME

DO

ARTISTA

CPF

SITUAÇÃO

01

TULIO MUNIZ XAVIER

117.XXX.014-64

HABILITADO(A)

02

JARBAS MARCIO DE SOUSA

916.XXX.104-53

HABILITADO(A)

03

EDIVALDO ARAUJO DA SILVA

115.XXX.264-41

HABILITADO(A)

04

TALISSON NOGUEIRA DA SILVA

084.XXX.764-71

HABILITADO(A)

05

FRANCISCO WENIO DA SILVA

074.XXX.114-46

HABILITADO(A)

06

RICARDO DO NASCIMENTO SILVA

049.XXX.224-71

HABILITADO(A)

07

BRUNO DE PAIVA COSTA

701.XXX.824-73

HABILITADO(A)

08

GIOVANA RIBEIRO

DE AZEVEDO

708.XXX.494-43

HABILITADO(A)

09

JAQUELINE BATISTA MARTINS

034.XXX.964-07

HABILITADO(A)

10

PAULO ROBERTO DUTRA

038.XXX.934-26

HABILITADO(A)

11

JOSÉ CARLOS DANTAS DE OLIVEIRA

047.XXX.004-88

HABILITADO(A)

12

IANKEL RIBEIRO DE SÁ VIEIRA

084.XXX.594-16

HABILITADO(A)

13

ISAIAS MARTINS DA COSTA

086.XXX.428-84

HABILITADO(A)

14

SARA RAFAEL DE FIGUEIREDO

052.XXX.314-85

HABILITADO(A)

15

ISAIAS DE ALENCAR LOBO

087.XXX.134-60

HABILITADO(A)

16

MATEUS ALVES CARDOSO

059.XXX.764-21

HABILITADO(A)

17

FRANCISCO DE SOUSA SILVA

099.XXX.084-61

HABILITADO(A)

18

FRANCISCO EVANGELISTA BORGES

041.XXX.424-81

HABILITADO(A)

19

EDIVAN DE OLIVEIRA PEREIRA

281.XXX.394-04

HABILITADO(A)

20

EDIMAR FERNANDES BENJAMIN

097.XXX.844-89

HABILITADO(A)

21

JOSE ALVES DE SOUZA

015.XXX.184-82

HABILITADO(A)

22

DAMIÃO CIPRIANO ROSA DA SILVA

076.XXX.704-35

HABILITADO(A)

23

RAFAEL DA SILVA ALVES

079.XXX.374-06

HABILITADO(A)

24

SAUL SAAVEDRA YPARRAGUIRRE

014.XXX.864-43

HABILITADO(A)

25

HURDNNY JEUSON DE MORAIS GOMES

115.XXX.754-92

INABILITADO(A)

DEMAIS CATEGORIAS

NOME

DO

ARTISTA

CPF

SITUAÇÃO

01

LUCIANA DE SOUSA FRANÇA

059.XXX.834-03

HABILITADO(A)

02

ALEX SANDRO DA SILVA

076.XXX.174-36

HABILITADO(A)

03

EDILMA ALVES DE OLIVEIRA

030.XXX.964-42

HABILITADO(A)

04

RAIMUNDA SALDANHA PEREIRA

396.XXX.944-15

HABILITADO(A)

05

LIVIA RAFAEL DE A. SUASSUNA

873.XXX.024-72

HABILITADO(A)

06

FRANCINEIRE FERNANDES DE SOUZA SILVA

250.XXX.194-68

HABILITADO(A)

07

KARLA CIBELLE ALVES DINIZ

073.XXX.564-06

HABILITADO(A)

08

RONALDO VIANA ALVES

068.XXX.394-08

HABILITADO(A)

09

LUCIANO SILVESTRE DA SILVA

065.XXX.694-14

HABILITADO(A)

10

RITA ALVES DE OLIVEIRA SOUZA

930.XXX494-68

HABILITADO(A)

11

LUZIA SANTINA DE OLIVEIRA CORTEZ

207.XXX.014-04

HABILITADO(A)

12

LARICE DA SILVA OLIVEIRA

105.XXX.084-61

HABILITADO(A)

13

STELA GOMES MAIA MEDEIROS

759.XXX.644-34

HABILITADO(A)

14

JOSENILDO JOSE DA SILVA

022.XXX.594-56

HABILITADO(A)

15

JALLYNE SILVESTRE DA SILVA

117.XXX.414-43

HABILITADO(A)

16

RUBENS PAIVA BEZERRA

039.XXX.784-30

HABILITADO(A)

17

ROSILDA ALVES BANDEIRA

147.XXX.064-04

HABILITADO(A)

18

JOSEILMA BARBOSA VIEIRA DE LIMA

060.XXX.584-95

HABILITADO(A)

19

ADRIANA MARCIA FERREIRA NOBRE

041.XXX.224-40

HABILITADO(A)

20

JAIR DE ARAUJO ANDRADE

069.XXX.224-07

HABILITADO(A)

21

GILBERLANO COSTA DA SILVA

101.XXX.554-01

HABILITADO(A)

22

MATEUS BERNARDO

DA SILVA LEITE

129.XXX.154-77

HABILITADO(A)

23

FRANCILEIDE DANTES DA SILVA CARDOSO

072.XXX.984-42

HABILITADO(A)

24

VALESKA DINIZ VIEIRA

100.XXX.984-22

HABILITADO(A)

25

MARIA VILMA VIEIRA

250.XXX.564-00

HABILITADO(A)

26

FRANCISCO DE ASSIS AZEVEDO ANDRADE

607.XXX.544-87

HABILITADO(A)

27

REGINALDO PEDRO DE LIMA SILVA

059.XXX.364-88

HABILITADO(A)

28

ANA CLEA DA SILVA DINIZ

058.XXX.034-30

HABILITADO(A)

29

ALBA LUCIA ALVES DE FREITAS

639.XXX.704-20

HABILITADO(A)

30

JOYCE FERREIRA NOBRE CAVALCANTE

088.XXX.474-35

HABILITADO(A)

31

FRANCISCA MARIA DA SILVA

553.XXX.195-53

HABILITADO(A)

32

DANILO DE SOUSA BEZERRA

079.XXX.454-25

HABILITADO(A)

33

RUTHY RAFAELA JALES FONSECA

089.XXX.164-50

HABILITADO(A)

34

KEILA TEODOSIO ARAUJO

105.XXX.954-94

HABILITADO(A)

35

VICTOR VINICIUS BEZERRA GUEDES

067.XXX.154-62

HABILITADO(A)

36

EDCLAUDIO MARTINS COSTA

978.XXX.714-91

HABILITADO(A)

37

MARTA RAQUEL DE LIMA VIANA

017.XXX.764.76

HABILITADO(A)

38

BENIGNO BARRETO NETO

750.XXX.456-68

HABILITADO(A)

39

FRANCISCA ROSALINA DA SILVA SOUSA

045.XXX.914-74

HABILITADO(A)

40

PRISCILA REJANE MOTA DE MELO

068.XXX.464-88

HABILITADO(A)

41

FRANCISCO CARLOS DA SILVA FRANÇA

064.XXX.874-02

HABILITADO(A)

42

VANESSA MIRELE LIMA DE ALMEIDA

106.XXX.834-74

HABILITADO(A)

43

JANDILSON VICENTE DE OLIVEIRA

056.XXX.654-16

HABILITADO(A)

44

FRANCISCA MARIA DA SILVA

061.XXX.784-53

HABILITADO(A)

45

FRANCISCA ELITA DE MORAIS

676.XXX.364-00

INABILITADO(A)

46

MARIA EMILIA BARRETO DOS SANTOS
MARTINS

548.XXX.044-00

INABILITADO(A)

47

MARIA APARECIDA D A SILVA

015.XXX.044-22

INABILITADO(A)

48

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA TAVARES

070.XXX.453-13

INABILITADO(A)

	Página 1